CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 25/2023

CONTRATO N° 24/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ- CNPJ Nº. 13.070.016/0001-12;
CONTRATADA: J DE ALMEIDA CALDAS– CNPJ: 09.283.488/0001-86. FUNDAMENTO LEGAL :
LEI FEDERAL N° 10.520/02 E PELA LEI N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS
ALTERAÇÕES OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE NATUREZA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE FOLHA DE PAGAMENTO E ASSESSORIA NO
GERENCIAMENTO DE PESSOAL (RECURSOS HUMANOS) COM MAPEAMENTO E
MANUTENÇÃO DAS OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS DIGITAIS DO E-SOCIAL, DCTFWEB, E EFD-
REINF, REFERENTE AOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ/BA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E ANEXOS. ASSINATURA DO
CONTRATO: 10/07/2023. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2023. UNIDADE: UNIDADE:
01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2.001 -
GESTÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERV.
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA FONTE: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS. VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS); VALOR
MENSAL R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS).  DERIVALDO MARCOS DE JESUS
DOS SANTOS LISBOA.PRESIDENTE DA CÂMARA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TAPEROÁ/BA

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Sexta-feira, 14 de Julho de 2023 - Pag.5 - Ano XI - Nº 215